
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960), Rada Gminy Sejny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Sejny w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 9 200,00 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy dwieście) brutto, 

2) dodatek funkcyjny – 2 900,00 zł (słownie złotych: dwa tysięce dziewięćset) brutto, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
3 630,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćset trzydzieści) brutto, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 19 % wynagrodzenia zasadniczego, tj. 1 748,00 zł (słownie 
złotych: tysiąc siedemset czterdzieści osiem) brutto, którego wysokość będzie wzrastała o 1% rocznie aż do 
osiągnięcia 20 % wynagrodzenia zasadniczego; 

2. Ponadto Wójtowi Gminy zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje: 

1) nagrody jubileuszowe; 

2) dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Sejny Nr XXIV/193/2021 Rady Gminy Sejny z dnia 17 grudnia 
2021 r. w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danguole Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35583FCF-A020-4487-BC82-6443DBAB5965. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, art. 36  ust. 3 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych do Rady Gminy należy 
ustalenie wynagrodzenie wójta. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danguole Marcinkiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35583FCF-A020-4487-BC82-6443DBAB5965. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY SEJNY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


